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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023 
  

Styrelse 
Ledamot/Ordförande/Firmatecknare   Torbjörn Palm 
Ledamot/Kommunikation  Mikael Nordlander 
Ledamot/Sekreterare Ulrica Åhman 
Ledamot/Kassör Stefan Eriksson 
Ledamot  Jonas Orgament 
Ledamot   Mikael Eklöf 
Ledamot  Magnus Forssmark 
Ledamot Linda Almqvist 

 

Övriga val       
Revisor    Bo Pargeus 
Revisorssuppleant Carina Lindberg 
Ombud MFF   Torbjörn Palm 
Valberedning   Lotta Norberg 
 

 

Sammanträden   
8 stycken protokollförda styrelsemöten har ägt rum utöver ordinarie årsstämma. 
Styrelsen har dessutom via olika medlemmar haft ett antal träffar med SISU respektive 
Medelpads Fotbollsförbund. Dessa träffar har bland annat varit ordförandemöte, repskapsmöte 
och fotbollsgala. 
Dessutom har styrelsen fortsatt arbetet tillsammans med RF SISU för att få till systemet med 
lärgrupper som i förlängningen innebär stöd i form av resurspengar. Detta arbete är ej färdigt 
men det beräknas att bli färdigt under första kvartalet 2024. 
 
Ledamot Jonas Orgament valde på egen begäran att lämna styrelsen under året. 

 
Föreningen           
Vi är en av regionens största fotbollsföreningar och spänner över många åldrar, från 6 år till 
veteranlag. Antalet medlemmar har ökat kraftigt de senaste åren och vi närmar oss nu 700 
stycken.  
 
Föreningen har jobbat vidare med att stärka föreningskänslan och möjligheten att påverka, 
utveckla och förbättra via våra kommittéer. Detta är ett arbete som styrelsen jobbar 
kontinuerligt med. 
Vi är en förening med bred ungdomsverksamhet av både kill- och tjejlag. De senaste åren har vi 
även sett ett ökat intresse att spela fotboll i vår förening även som äldre ungdom eller 
seniorspelare.  
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Under året har ett antal tränarträffar anordnats. Dessa möten anordnas för att kontakten mellan 
lagen ska utvecklas. Kontakten mellan lagen hoppas vi kan fortsätta utvecklas framåt. 
 
Vi uppmuntrar våra ledare att vidareutbilda sig med de utbildningar som fotbollsförbundet och 
RF-SISU erbjuder. Under året har ett antal ledare genomfört utbildningar på olika nivåer.   
 

 
Ekonomi  
Klubben har fortsatt god kontroll över ekonomin. Kostnaderna för att hyr planer har fortsatt att 
öka beroende på att antalet träningstillfällen ökat i takt med fler lag i föreningen samt att 
gräsplanen på Sidsjövallen har varit i för dåligt skick stora delar av säsongen för att användas. 
Föreningen har under året fortsatt satsat på ledarutbildningar.  
Det avtal med Stadium som vi har avseende kläder och utrustning genererade en volymbonus 
för föreningen på ca 130 000 kronor. Denna bonus används till att finansiera träningsutrustning 
och tränarkläder för lagen. 
Försäljningen av  Sidsjö Böle häftet har fortsatt. Det gav oss en nettointäkt på 300 000:- som är 
ett otroligt värdefullt tillskott för föreningen. Under 2023 har ett nytt avtal tecknats för att sälja 
Sidsjö Böle häftet under två år till. Denna försäljning kommer att ge en bra intäkt till föreningen 
i och med att vi ska sälja fler häften samt att intjäningen per häfte kommer bli större. 
 

Dokument 
Föreningens styrdokument exempelvis stadgar, policys, ansvarsfördelning, introduktion för nya 
lag, etc. finns samlade under ”dokument” på laget.se. 
 

 
Samarbetspartners 
Föreningens största samarbetspartners är Sidsjö Fastigheter och Sidsjö Fristående Grundskola. 
Vi riktar även i år ett stort tack till dessa. 
 

 
Anläggningen      
Konstgräset på lilla planen används flitigt av de yngre lagen i föreningen, men även de äldre 
åldrarna tränar där. 
Tillgängligheten/användandet på stora planen är fortsatt en stor utmaning. Under säsongen 2023 
var planen i för dåligt skick nästan hela säsongen för att användas. 
 
Under 2023 fortsatte arbetet med ett nytt klubbhus. Klubben fick av kommunen de baracker som 
tillfälligt varit väntsal vid centralstationen, dessa transporterade och lyftes på plats vid 
Sidsjövallen. Därefter har arbetet fortsatt med att inreda och anpassa interiören. Arbetet 
kommer att fortsätta även under 2024. 
 
Många som har barn i föreningen tycker det är synd att vi inte har möjligheten att träna och 
spela matcher på Sidsjövallen för lag som spelar 7 mot 7, 9 mot 9 eller 11 mot 11. Med anledning 
av detta gav styrelsen i uppdrag till ett antal intresserade föräldrar och ledare att starta en 
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projektgrupp för att kunna utveckla Sidsjövallen. Under 2023 lade projektgruppen ner många 
timmar på att ta fram ritningar, ta fram offerter på konstgräsplan samt söka bidrag. 
 

 
 
 
Vår verksamhet  
Antal medlemmar närmar sig 700, otroligt roligt! Fördelningen är 49% flickor och 51% pojkar. 
Under året har 22 lag aktivt spelat i föreningen, varav flertalet spelade seriespel. 
Åldersgrupperna var F08, F09, F10, F11, F12, F13,F14,F15, F16, F17,  samt U16, P08, P09, P10, 
P11 ,P12, P13, P14, P15, P16, P17. På seniorsidan har vi haft både ett Dam samt ett Herrlag.  
Intresset för Sidsjö Böle är stort och antalet spelare i de nystartade lagen är väldigt många. 

 
Fotbollsskolan 
Fotbollsskolan pausades även i år. 
 
 
 
/Styrelsen, Maj 2024 
 


